59
（寸法単位：mm）
5.08
2.03 L
2.41 0.51
TYP.
Ø0.64±0.13
TYP.
L
3.3 REF.
TYP.
4.32 SQ.
φ0.64±0.13
TYP.
φ2.54
REF.C/L
左記の例は100個入の
ERB-3MMを5袋=合
計500個ご購入になる
ことになります。
※販売単位は1袋単位ですので、"-CP"（１袋=100個入）又は"-KP"（1袋=1,000個入）を型番の後に加えて下さい。そして、袋数をご指示下さい。
ご注文方法
L寸法表示 1袋＝個入 必要数
5袋CP3MM
CP:1袋=100個入
KP:1袋=1,000個入
シリーズ名
ERB
寸法範囲：1〜31mm
1mm間隔（3MM＝3mm）
■	ERBシリーズは垂直或いは直角リードのφ3mm及び
φ5mmLEDに対応
■	ERM1シリーズは全ての角型LEDに適合
■	２線／３線リード機種に対応
■	ハウジングはPVC製のUL規格94V-0材
L寸法許容差：1.0〜12.7mm：±0.13mm、12.82〜19.05mm：±0.20mm、
　　　　　　19.18〜31.75mm：±0.38mm
■寸法図
L
（mm） 型　番
1 ERM1-1MM
2 ERM1-2MM
3 ERM1-3MM
4 ERM1-4MM
5 ERM1-5MM
6 ERM1-6MM
7 ERM1-7MM
8 ERM1-8MM
9 ERM1-9MM
10 ERM1-10MM
11 ERM1-11MM
12 ERM1-12MM
13 ERM1-13MM
14 ERM1-14MM
15 ERM1-15MM
16 ERM1-16MM
L
（mm） 型　番
17 ERM1-17MM
18 ERM1-18MM
19 ERM1-19MM
20 ERM1-20MM
21 ERM1-21MM
22 ERM1-22MM
23 ERM1-23MM
24 ERM1-24MM
25 ERM1-25MM
26 ERM1-26MM
27 ERM1-27MM
28 ERM1-28MM
29 ERM1-29MM
30 ERM1-30MM
31 ERM1-31MM
色 黒色
注）MM＝寸法単位：mm
■寸法図
L
（mm） 型　番
1 ERB-1MM
2 ERB-2MM
3 ERB-3MM
4 ERB-4MM
5 ERB-5MM
6 ERB-6MM
7 ERB-7MM
8 ERB-8MM
9 ERB-9MM
10 ERB-10MM
11 ERB-11MM
12 ERB-12MM
13 ERB-13MM
14 ERB-14MM
15 ERB-15MM
16 ERB-16MM
L
（mm） 型　番
17 ERB-17MM
18 ERB-18MM
19 ERB-19MM
20 ERB-20MM
21 ERB-21MM
22 ERB-22MM
23 ERB-23MM
24 ERB-24MM
25 ERB-25MM
26 ERB-26MM
27 ERB-27MM
28 ERB-28MM
29 ERB-29MM
30 ERB-30MM
31 ERB-31MM
色 黒色
注）MM＝寸法単位：mm
垂直或いは直角リード
のφ3mm及びφ5mm
LEDスペーサー用に設計
ERBシリーズ 押出成形自己保持式LEDスペーサー 販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
ERM1シリーズ 押出成形自己保持式LEDスペーサー 販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
UL Rated
94V-0
LEDスペーサー・ホルダー
押出成形自己保持式LEDスペーサー